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Informacja na temat głównych założeń Lokalnej Strategii
Rozwoju LGD ''Żywiecki Raj''

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie - LGD „Żywiecki Raj” informuje, że rozpoczyna wdrażanie Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność
„Żywieckiego Raju” na lata 2014-2020 (LSR).

Szczegółowe informacje na temat głównych założeń i  wytycznych dotyczących zasad finansowania projektów, terminów naborów, zakresu
wsparcia dostępne są w stałym punkcie doradczym tj. Biurze Stowarzyszenia - LGD „Żywiecki Raj” ul. Królowej Jadwigi 6, 34-325 Łodygowice
oraz na stronie internetowej www.zywieckiraj.pl w zakładce Dokumenty dotyczące wdrażania LSR LGD "ŻYWIECKI RAJ" na lata 2016-2023.
(http://www.zywieckiraj.pl/index.php/dokumenty-dotyczace-wdrazania-lsr-lgd-zywiecki-raj-na-lata-2016-2023 )

Stowarzyszenie - Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj” w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pozyskało 13 300
000 zł.

Lokalna Strategia Rozwoju LGD „Żywiecki Raj” opiera się na dwóch celach strategicznych.

Pierwszy cel: społeczno-gospodarczy, gdzie zidentyfikowano problemy dotyczące potrzeb mieszkańców obszaru w zakresie wykluczania
społecznego i pogłębiającego się ubóstwa, potrzeby wzmacniania tożsamości lokalnej i budowania kapitału gospodarczego obszaru.

Drugi cel opiera się na bogatych zasobach lokalnych obszaru LGD "Żywiecki Raj", jego walorach przyrodniczych, kulturowych
i  historycznych,  gdzie  zidentyfikowano  potrzeby  związane  z  ochroną  środowiska  naturalnego,  aktywnego  trybu  życia,  wykorzystania
znajdujących się na terenie LGD warunków do stworzenia rozpoznawalnej marki  turystycznej,  jak i  zaspokojenia potrzeb kulturowych
społeczności lokalnej.

Zgodnie z założeniami LSR LGD „Żywiecki Raj” ma przede wszystkim wspierać rozwój przedsiębiorczości na obszarze LGD, budować kapitał
społeczny z uwzględnieniem wsparcia dla grup defaworyzowanych, zagrożonych wykluczeniem społecznym, co będzie dawało podstawy do
zrównoważonego rozwoju obszaru LGD „Żywiecki Raj”.

Biuro Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj” udziela wszystkim zainteresowanym informacji odnośnie
zakresu wsparcia od poniedziałku do piątku  w godzinach 9.00-15.00 pod numerem telefonu 570 754 821.

Pozdrawiam,

Agnieszka Waluś
specjalista ds. animacji projektów
e-mail: biuro@zywieckiraj.pl
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